

SŁOWO BOŻE



PIERWSZE CZYTANIE (Ml 3, 1-4)
Przybędzie do swojej świątyni Pan,
którego oczekujecie

PSALM RESPONSOYJNY
(Ps 24 (23), 7-8. 9-10 (R.: por. 10b))
Pan Bóg Zastępów, On jest Królem chwały

DRUGIE CZYTANIE (Hbr 2, 14-18)
Chrystus upodobił się do braci

EWANGELIA (Łk 2, 22-40)
Ofiarowanie Jezusa w świątyni

ROZWAŻANIE

Zobaczyć Boga w Dziecięciu

„Wiara przenosi góry” – powtarzamy w sytuacjach, kiedy chcemy sobie lub innym dodać odwagi w obliczu trudności, czasem wręcz niemożliwych do rozwiązania. Jednak jest też inny wymiar wiary, ukazany przez Symeona i Annę. Oni dostrzegają dzieła Boga, Jego wierność danemu słowu i Jego obecność w tym, co wydaje się małe i niepozorne. Dziesiątki, a może setki dzieci codziennie przynoszą do świątyni, ale te dwie osoby, dzięki swemu posłuszeństwu Duchowi Świętemu, odnajdują to jedno, szczególne dziecko – Jezusa. I nie tylko prorokują o Dziecięciu, lecz są pełni radości, ich życie się przemienia.

Obdarz mnie, Panie, darem posłuszeństwa Duchowi Świętemu, abym dostrzegła Twą wierność i obecność w dzisiejszym świecie.

INTENCJA PAPIESKA NA MIESIĄC LUTY 2025

O powołania kapłańskie i zakonne
Módlmy się, aby wspólnota kościelna potrafiła przyjąć młodych odkrywających powołanie do służby Chrystusowi w życiu kapłańskim lub zakonnym, z ich pragnieniami i wrażliwościami.

FRANCISZKANIE ŚWIECCY

Sobota, 8 lutego godz. 12:00-14:00
spotkanie w salce św. Eugeniusza.

Różaniec prowadzi Róża nr. 56

2 LUTEGO 2025

IV NIEDZIELA ZWYKŁA

VOL. 46 NR 5

Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!

CHRZTY

Przez Sakrament Chrztu Świętego do wspólnoty Kościoła zostały włączone:

Zuzanna Maria Reitmeier
córka Joanny i Marka

Adam Lucas Glowacki
syn Celine i Lucas'a



Dzieciom, rodzicom i chrzestnym
życzymy dużo zdrowia i Bożych łask.

Dzisiaj Kościół katolicki obchodzi święto Ofiarowania Pańskiego.

W ten sposób cały lud Boży przeżywa na nowo to, co wydarzyło się w świątyni jerozolimskiej - Najświętsza Maryja wraz ze św. Józefem ofiarowała Dzieciątka Jezus Bogu Ojcu, a Symeon ogłosił, że Nowonarodzony Syn Boży jest Światłem świata i Zbawieniem narodów. Święto to potocznie nazywamy świętem Matki Bożej Gromnicznej. **Dzisiaj poświęcimy przyniesione świece - gromnice**, aby przez cały rok, a zwłaszcza w chwilach trwogi i cierpienia, przypominały nam o Jezusie Chrystusie - Światłości Narodów. Święto Matki Bożej Gromnicznej kończy również tradycyjny okres śpiewania kolęd w naszych kościołach i rodzinach. Z inicjatywy św. Jana Pawła II, święto Ofiarowania Pańskiego jest także **Światowym Dniem Życia Konsekwowanego**. Naszą modlitwą obejmujemy osoby podejmujące służbę Bogu i ludziom w różnych zakonach i zgromadzeniach. Prosimy też o liczne i święte powołania do życia zakonnego w naszych rodzinach i wspólnotach parafialnych. Niech też nie zabraknie z naszej strony wsparcia materialnego dla misjonarzy borykających się z trudnościami.

Msza Św. dla członków Klubu Seniora
wtorek, 4 lutego godzina 10:00
Spotkanie odbędzie się po Mszy św. w Centrum Jana Pawła II

Spotkanie Apostolatu Złotej Róży
czwartek 6 lutego po Mszy Św.
wieczornej w salce Br. Antoniego

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA
Nabożeństwo w intencji powołań kapłańskich o godzinie 18:30

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA
Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa po Mszy Św. o 10:00 i 19:00
Spowiedź od godziny 18:00

REKOLEKCJE YTOL

W dniach 9-14 marca 2025 (March Break) Youth Teams of our Lady (YTOL) serdecznie zaprasza młodzież szkół średnich (9-12 klasa) na rekolekcje ewangelizacyjne, które odbędą się w ośrodku Blue Springs Scout Reserve, Acton Ontario. Po więcej informacji na temat planu, tematu, przebiegu rekolekcji proszę o kontakt telefoniczny z p. Anną Jach (519) 571-9241 lub 519-588-9241

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w stałej Adoracji Najświętszego Sakramentu (wejście do kaplicy obok biura), która odbywa się przy naszym kościele 24 godziny na dobę. Chętnych do regularnej adoracji prosimy o kontakt z p. Małgorzatą-koordynatorką pod tel. 647-888-7487 w celu ustalenia konkretnej godziny adoracji.

Niech to będzie czas wzrastania w wierze i relacji z Bogiem.

NIEDZIELA, 9 LUTEGO

druga składka przeznaczona będzie na Misję prowadzone przez ojców Oblatów. Serdecznie dziękujemy za Wasze wsparcie!

*Zmiana adresu? Poinformuj nas!
Niezarejestrowany? Zarejestruj się!*

**MSZA ŚW. W INTENCJI PAR
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ
ŚLUBU odbędzie się
23 lutego o godz. 11:00**
Zgłoszenia przyjmuje biuro parafialne.

SAKRAMENT CHORYCH

Prosimy pamiętać, że w każdym szpitalu jest na dyżurze kapelan katolicki dostępny 24 godziny na dobę. Zgłoszenia należy kierować do pielęgniarek. Prosimy o kontakt z kancelarią parafialną, jeśli chory potrzebuje wizyty domowej księdza.

KAWA I PĄCZKI

2 lutego - Komitet Parafialny
9 lutego - Jubileusz 2000



ROK JUBILEUSZOWY 2025

Papież Franciszek oficjalnie ogłosił Jubileusz 2025 roku pod hasłem „**Pielgrzymi Nadziei**.. Uroczystość, która odbyła się 9 maja 2024 r., rozpoczęła się w przedsionku bazyliki św. Piotra w Watykanie, przed jej Drzwiami Świętymi otwieranymi na każdy kolejny jubileusz. Papież Franciszek wręczył bullę „Spes non confundi” (**Nadzieja zawieść nie może**) zwołującą Jubileusz 2025 archiprezbiterom czterech bazylik papieskich oraz przedstawicielom Kościoła powszechnego z różnych stron świata i dziekanowi protonotariuszy apostołskich, który następnie odczytał najistotniejsze fragmenty tego dokumentu.

Jak Przeżywać Rok Jubileuszowy?

Watykańska Penitencjaria Apostolska opublikowała Normy, czyli zasady, pod jakimi można będzie uzyskać odpust wraz z przebaczeniem i odpuszczeniem grzechów. Będą mogli go otrzymać wszyscy wierni „prawdziwie pokutujący”, „poruszeni duchem miłości”, „którzy w czasie Jubileuszu zostali oczyszczeni sakramentem pokuty i pojednania oraz pokrzepieni Komunią Świętą” – czytamy w Normach opublikowanych przez Penitencjarię Apostolską, którzy będą się modlić zgodnie z intencjami papieża.

To jest właśnie kwintesencja lat jubileuszowych, które organizowane są co 25 lat. Dla pielgrzymów symboliczne jest również przejście przez Drzwi Święte. Znaczenie tego gestu nawiązuje do słów Chrystusa z Ewangelii: „Ja jestem bramą. Jeżeli ktoś wejdzie przeze Mnie, będzie zbawiony – wejdzie i wyjdzie, i znajdzie paszę” (J 10, 9).

Dla wierzących ten akt wyraża chęć pójścia za Jezusem, który jest Dobrym Pasterzem, i pragnienie, by Jezus ich poprowadził. Są to również drzwi prowadzące do kościoła. Dla wspólnoty chrześcijańskiej to również znak pojednania łączący każdego wierzącego z Chrystusem: jest miejscem spotkania i dialogu, pojednania i pokoju. W Rzymie doświadczenie to nabiera szczególnego znaczenia ze względu na pamięć oraz obecność grobów św. Piotra i św. Pawła.

Kościoły Jubileuszowe w Archidiecezji Toronto

Na mapie wydarzeń Roku Jubileuszowego są wyznaczone kościoły jubileuszowe. W naszej Archidiecezji Toronto są to: • St. Michael's Cathedral Basilica, Toronto • St. Paul's Basilica, Toronto • St. Mary's Parish, Toronto (Bathurst Street) • St. Edward the Confessor Parish, North York • Our Lady of Sorrows Parish, Etobicoke • St. Mary's Parish, Brampton • St. Barnabas Parish, Scarborough • St. Gregory the Great Parish, Oshawa • St. Padre Pio Parish, Kleinburg • St. Mary's Parish, Barrie • Martyrs' Shrine, Midland.



Logo Roku Jubileuszowego przedstawia cztery postacie, reprezentujące ludzkość z czterech stron świata, które obejmują się nawzajem, symbolizując solidarność i braterstwo, co jednoczy narody. Postać na przedzie przylega do krzyża, co jest wyrazem nie tylko wiary, ale również nadziei, która jest niezastąpiona, zwłaszcza w najtrudniejszych chwilach. Fale i ich potężna siła przypominają, że życiowa pielgrzymka nie zawsze toczy się po spokojnych wodach.

Osobiste doświadczenia i globalne wydarzenia często wzywają nas do jeszcze większej nadziei. Dolna część krzyża przypomina swoim kształtem kotwicę, która stabilizuje łódź podczas sztormu. Kotwica, jako symbol nadziei, ma głębokie korzenie w starożytnym chrześcijaństwie, gdzie była znakiem bezpieczeństwa i spokoju w wierze. W żargonie morskim kotwica zwana dryfkotwą, pozwala na stabilizację statków w najcięższych warunkach.

Podróż pielgrzymia jest doświadczeniem wspólnotowym, nie indywidualnym, i jest nacechowana rosnącą dynamiką, która prowadzi nas ku krzyżowi. Krzyż nie jest statyczny, lecz dynamiczny, pochylający się ku ludzkości, jakby zmierzał ku niej, nie pozostawiając jej bez wsparcia, ale zapewniając o swojej obecności i oferując poczucie bezpieczeństwa wypływającego z nadziei.

Kolor zielony w logo wyraża motto jubileuszu 2025: Peregrinantes in Spem – **Pielgrzymi Nadziei**. To motto przypomina, że nadzieja jest drogowskazem w naszej wspólnej podróży wiary, zakorzenionej w tradycji i teologii chrześcijańskiej.

**MŁODZIEŻ WYJEŻDŻAJĄCA
NA ROK JUBILEUSZOWY
DO RZYMU ZAPRASZA NA
CIEPŁY OBIAD**



SPOTKANIA DLA MŁODZIEŻY
Godz. 20:20 - Salka O. Bąka

Wtorek: uczniowie klas 8-9
Czwartek: uczniowie klas 10-12
Piątek: studenci do 30 roku życia

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 3 lutego
8:00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i dary Ducha św. dla córek Anny i Natalii z rodziną
19:00 ✚ Jadwiga Targońska (4 rocz.) - *Danuta z rodziną*
✚ Aleksander Wojnarowicz i zmarli z rodziny Wojnarowicz i Gędoś - *rodzina Wojnarowicz*

Wtorek 4 lutego
8:00 ✚ Czesława Łyzwa (rocz.) - *synowie z rodzinami*
10:00 W intencji Klubu Seniora
19:00 ✚ Pauline Ewaschuk - *rodzina Ewaschuk*

Środa 5 lutego
8:00 ✚ Alicja, Kazimierz Malek, Maria, Florian Wierzbiccy, Melania, Mikołaj Paluszkiwicz, Olga, Aleksander Kurek, Olga, Marcin, Bolesław i Czesław Dyk O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Magdy z rodziną
19:00 **Zblorowe**

Czwartek 6 lutego
Pierwszy Czwartek Miesiąca
8:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla mamy z okazji urodzin - *córka*
✚ Stanisława i Zygmunt Praconi - *syn*
19:00 W intencji Kapłanów i osób konsekrowanych z prośbą o Boże błogosławieństwo dla nich - *Apostolat Złota Róża*

Piątek 7 lutego
Pierwszy Piątek Miesiąca
8:00 ✚ Remigiusz Oświeciński
10:00 ✚ Anna Masłowiecka, Daniela Sadowska - *siostra z rodziną*
19:00 O łaskę głębokiej wiary i przemianę duchową dla dzieci - *mama*

Sobota 8 lutego
8:00 ✚ Władysław Ozga - *córki z rodzinami*
17:00 ✚ Aleksandra Jędrusiak (10 rocz.)
19:00 O Boże błogosławieństwo dla Magdaleny Boroń-Kucharskiej w 50 rocz. urodzin

Niedziela 9 lutego
8:00 ✚ Daniela Sadowska (3 rocz.), Ryszard i Katarzyna Sadowscy - *rodzina*
9:30 ✚ Żona Dorota Jakóbczyk oraz wszyscy zmarli z rodzin Jakóbczyk, Ozdoba, Nowak, Pietrzyk i Niekrasz
11:00 **Za parafian i dobrodziejów**
13:00 ✚ Felicja i Stanisław Chabinka oraz Stanisław i Edward Szabla
14:30 ✚ Marian Cisto (7 rocz.) - *żona i dzieci*
19:00 ✚ Stefan i Marianna Marchewka - *córka z rodziną*

Pielgrzymka DO MEDJUGORJE
z Wojownikami Maryi i Katolicką Agencją Pielgrzymkową „FLIGHT WITH MARY” **pod duchową opieką o. Pawła Pilarczyka, OMI w dniach 21 do 30 kwietnia 2025**



USŁYSZ ZAPROSZENIE MARYI
Marzena 647-284-1631
Małgorzata 416-859-8469

